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Hei luonnonystävä! 
Terveisiä Koillis-Savon luonnonystävät ry:n hallitukselta poikkeuksellisen kuuman ja myrskyisän 
kesän jälkeen. Osa ilmiöistä selittyy kasvihuoneilmiöllä ja kun samanaikaisesti luonnon monimuo-
toisuus vähenee, tarvitaan meitä kaikkia omalla panoksellamme mukaan taistelemaan näitä uhkia 
vastaan. Kolmannen toimintavuoden lähestyessä loppuaan yhdistyksemme jäsenmäärä on 33.  
 
Jäsenmaksut nousevat ensi vuoden alussa 28€:sta 32€:oon. Yhdistykselle tilitetään jäsenmaksusta 
20 % (nyt 5,60€ ja ensi vuonna 6,40€), loput menevät keskusliiton ja piirien hyväksi. Eikä ihme, 
keskusliitto on mukana n. sadassa työryhmässä ja toimikunnassa. Pohjois-Savon luonnonsuojelupii-
ri on suhtautunut yhdistykseemme hyvin myönteisesti ja piiri onkin ollut jäsenmaksujen lisäksi tär-
kein rahoittajamme. 
 
Yhdistyksellä on nyt netissä omat kotisivut. Pääset sinne SLL:n sivujen kautta 
(www.sll.fi/paikallistoiminta/Pohjois-Savo/paikallisyhdistykset/Koillis-Savon luonnonystävät ry). 
Jos tunnet pienintäkään kiinnostusta tulla mukaan sivujen tekoon, olet enemmän kuin terve-
tullut. Sivut ovat vielä ihan raakile ja apu on tarpeen. 
 
Kaikkiin yhdistyksen tapahtumiin ja retkille ovat tervetulleita myös yhdistykseen kuulumattomat. 
Jatkossakin ilmoittelemme toiminnastamme näin jäsenkirjeitse kaksi kertaa vuodessa, Koillis-Savo-
lehden muistilistapalstalla, ilmoitustauluilla ja nyt siis myös kotisivuilla. Sähköpostitse saisimme 
myös kätevästi kaikille tiedon retkistä ja muista tapahtumista. Ole ystävällinen ja laita sähköpos-
tiosoitteesi, jos sinulla sellainen on, sihteerille osoitteeseen tuulamuranen@gmail.com. 
 
Menneen kesän tapahtumat  
Kesäkuussa tutustuimme Heikki Rissasen Metso-ohjelman puitteissa suojeltuun 15ha:n luonnon-
suojelualueeseen Kellolahdessa. Patikoimme lehtomaisessa metsässä ihastellen sen rehevyyttä ja 
monilajisuutta, sekä kuulimme käytännön kokemuksia Metso-ohjelman eri vaiheista. 
(METSO-ohjelman tavoitteena on pysäyttää metsäisten luontotyyppien ja metsälajien taantuminen 
sekä vakiinnuttaa luonnon monimuotoisuuden suotuisa kehitys vuoteen 2016 mennessä 
lisätietoja esim. www.metsonpolku.fi,     wwwb.mmm.fi/metso.) 
 
Osallistuimme metsähallituksen järjestämille jokavuotisille luonnonkukkienpäiville Telkkämäessä. 
 
Heinäkuussa suuntasimme kokat kohti Kallaveden Karhonsaarta. Kiersimme saarta Pekka Tenhusen 
opastamana. Näimme ja koimme luonnonsuojelualueet ja puulajipuiston, kuulimme saaren histori-
asta ja löysimme kytköksen Juankosken ruukkiin, uimme ja söimme eväitä 
 
Syyskuussa teimme veneretken Muuruvedellä. Etsimme ja löysimme saarilta näillä leveysasteilla 
harvinaisia metsälehmuksia ja näimme kalasääsken pesän asukkaineen. 
 



Olemme olleet mukana alustavissa suunnitteluissa, jotka koskevat Karjalankosken ja Pappilanlah-
den maisemanhoitoa Juankoskella (keto, kosteikko, perinnemaisema). 
 
Aloitimme Koillis-Savo-lehdessä n. kerran kuussa ilmestyvän luontopalstan. Onko sinulla luonto-
havainto tai -kokemus, jonka haluaisit jakaa palstalla muiden kanssa? Ota yhteyttä Heikkiin tai 
Tuulaan! 
 
Tulossa vielä 
Osallistumme joulumyyjäisiin myymällä mm kauralyhteitä. Talkooapua kaivataan valmiste-
luissa ja itse myyjäisissä. Löytyisikö halukkaita myymään lyhteitä Kaavilla ja Tuusniemellä 
myyjäisissä tai kaupoissa? Sitä ennen nautitaan syksystä, seurataan muuttolintujen kokoontumista, 
kerätään karpalot ja suppilovahverot talteen ja nautitaan ruskasta, syksyn kuulaista päivistä ja tähti-
kirkkaista pimeistä öistä. 
 
 

 
KOKOUSKUTSU 

 
TERVETULOA SYYSKOKOUKSEEN TI. 26.10.2010 KLO 18.00 

KAAVILLE KOILLIS-SAVON OP:N KOKOUSTILOIHIN! 
Kokouksessa käsitellään henkilövalinnat, toimintasuunnitelma ja talousarvio tulevalle vuodelle 

 
Kokouksen jälkeen klo 19.00-21.00 on kaikille avoin tilaisuus: 

POHJOIS-SAVON KALAMIESPIIRIN KALASTUSMESTARI EERO KOKKARINEN 
KERTOO POHJOIS-SAVON KALOISTA JA KALASTUKSESTA. 

 
TULE JA TUO YSTÄVÄSIKIN MUKAAN! 

 
 
 

 
 

 
 

Syysterveisin Koillis-Savon luonnonystävät ry:n hallituksen puolesta 
 
 
 
 
 

PS. Liitteenä kaksi teemavuoden esitettä, jotka herättelevät havainnoimaan ja tiedostamaan luonnon 
monimuotoisuutta. 


